
２０２１．５／１７（月）　～　５／２３（日）

    
15 15

    
18

その他

23 23 23

その他 その他 その他 その他

45 45
  通販 通販 通販 通販   

教養

通販 通販 通販 通販 娯楽

教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽

通販
30 教養

通販 娯楽

  報道 報道 報道 報道 報道   

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

15 娯楽 娯楽 15
30

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育

通販 通販 通販 通販 通販 娯楽 娯楽

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 報道

3 通販 通販 通販 通販 通販 3 3
教養

報道 報道 報道 報道 報道 教養 娯楽

30 娯楽 30
45 通販 通販 通販 通販 通販 45 45

教育

通販 通販 通販 通販 通販 教養

30 娯楽 30
35 35

教養

娯楽

教養 教養 教養 教養 27

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 報道 教養

30 教養 娯楽 30
35 娯楽 35

教養

娯楽

教育

教養 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教育

教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 報道

教養

通販 通販 通販 通販 通販 通販 娯楽

その他

教養 教養 教養 教養 教養 30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

59 教養 教育 59
  娯楽 教養   

15

その他 その他

20 報道 報道 報道 報道 報道 20 20
25 報道 報道 25

30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教育

55 娯楽 娯楽 55
教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

25 教養 娯楽 25
教育 30

教養 教養 教養 教養 娯楽 教養 教養

55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 55 娯楽 娯楽 55
教育

娯楽
25

教育

教養 娯楽

55 教養 娯楽 55 55
58 娯楽 58 その他 58

教養 教養

娯楽 娯楽
54 教養 教育 54 教養 教養

娯楽 教養 教養 娯楽 娯楽

  娯楽   
教育 教育 48 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽 娯楽 娯楽

報道 その他 報道 報道 報道 教養 報道

教育 教育

30 30 娯楽 30
教育

教養 その他

54 報道 報道 報道 報道 54 54
教養

教育 教育 娯楽

教養 教養 教育 報道

娯楽 娯楽 教養 教養

6 報道 6
25 25 報道 25

教養 教養 教養 教育 教養

娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

55 報道 55 教養 55
58 報道 報道 報道 報道 58 娯楽 58

  報道 教養   
12 教養 教養 12 娯楽 12
20 娯楽 娯楽 20 娯楽 20

30 30

教養 その他

35 娯楽 教養 35
40 40 教養 娯楽 40
50 教養 娯楽 50 50
52 娯楽 52 その他 52

55

教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽

  教養 教養   
5 娯楽 教養 5

10 10 娯楽 10
23

教養 その他

27 娯楽 教養 27 27
29 娯楽 29 娯楽 その他 29

30 教養

教養 教養 報道 娯楽

35 娯楽 35 教育 35
40 教育 教養 40 教養 教養 40
55 娯楽 娯楽 娯楽 55 55

教養 教育

その他 その他 教養 その他 娯楽 娯楽

5 娯楽 5 5
10 10 娯楽 10

教育 教育 教養 教育 25

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 通販

35 35 娯楽 35
55

教養 教育

娯楽 娯楽

教養 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養

通販 通販 通販 娯楽 娯楽

35 35
  通販 通販 通販 通販 通販   

通販 通販 通販

35 35

18

40

15

45

  

30

  

30

  

30

  

13

5

30

35

  

5

30

  

30

54

15

30

  

  

27

  

30

29

30

  

48

54

  

48

58

  

  

30

  

25

  

54

番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

 5月17日(月)  5月18日(火)  5月19日(水)

モーニングプレゼント（１部）モーニングプレゼント（１部）

20

21

14

15

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

3

4

5

30

 5月20日(木)  5月21日(金)  5月22日(土)  5月23日(日)

18

40

26

27

28

22

23

24

25

25

55

  

5

5

6

7

30

30

55

23

35

  

5

30

  

30

15

45

  

30

5

30

27

  

30

29

30

  

  

30

  

13

  

  

30

30

  

25

  

54

48

54

30

54

15

30

  

30

12

13

14

15

  

5

5

3

4

5

6

7

8

9

55

23

30

  

25

55

  

48

58

  

28

全米プロゴルフ選手権

番組情報

全米プロゴルフ選手権 全米プロゴルフ選手権
番組情報 番組情報 番組情報 番組情報

モーニングプレゼント（１部）

22

23

24

25

26

27

16

17

18

19

20

21

10

11

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 モーニングプレゼント（１部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部

モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（２部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部

きんだーてれび きんだーてれび きんだーてれび

モーニングプレゼント（２部）

アイカツプラネット！ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

おはスタおはスタ おはスタおはスタおはスタ

ポケモンの家あつまる？メリおっと！たいそうメリおっと！たいそう カードファイト！！ヴァンガードｏｖｅｒＤｒｅｓｓメリおっと！たいそう

きんだーてれび レゴタイムきんだーてれび 遊戯王ＳＥＶＥＮＳ

メリおっと！たいそう メリおっと！たいそう

情報ステーション　はちまるご 情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご 情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご

シナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅ シナぷしゅ シナぷしゅ

朝ドラＷ　一部
たった一人の私の味方

朝ドラＷ　一部
たった一人の私の味方 しまじろうのわお！ デュエル・マスターズ　キング！

朝ドラＷ　一部
たった一人の私の味方

朝ドラＷ　一部
たった一人の私の味方

朝ドラＷ　一部
たった一人の私の味方

ウルトラマン　クロニクルＺ　ヒーローズオデッセイ ポリス×戦士　ラブパトリーナ！

朝ドラＷ　二部
宮廷女官チャングムの誓い

朝ドラＷ　二部
宮廷女官チャングムの誓い

朝ドラＷ　二部
宮廷女官チャングムの誓い

朝ドラＷ　二部
宮廷女官チャングムの誓い

ショッピングマンデー ショッピングフライデー ミュークルドリーミー　みっくす！パズドラショッピングサーズデーショッピングウェンズデーショッピングチューズデー

朝ドラＷ　二部
宮廷女官チャングムの誓い

ドラゴンクエスト　ダイの大冒険 マジカパーティ

シャドウバース キラッとプリ☆チャン

開運！なんでも鑑定団傑作選マル得！快適ショッピング

お宝ちゃん
昼サテ 昼サテ昼サテ 昼サテ昼サテ

虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 男子ごはん虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ ＴＸＮニュース虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

土曜プレミア
十津川警部シリーズ３０　パリ～東京殺人ルートなっとくなっとく なっとくなっとく なっとく

マル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピング

午後のサスペンス午後のサスペンス 午後のサスペンス午後のサスペンス午後のサスペンス
警視庁ゼロ係　～生活安全課なんでも相談室～　ＳＥＡＳＯＮ４

時代劇シリーズ
桃太郎侍

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳 警視庁ゼロ係　～生活安全課なんでも相談室～　ＳＥＡＳＯＮ４

ひるスタ天気

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳

時代劇シリーズ
桃太郎侍

水戸黄門

フライデープレゼントサーズデープレゼント なっとくマンデープレゼント チューズデープレゼント ウェンズデープレゼント

消えた戦国の城　～白川郷の埋蔵金を追え！～

デラメチャ気になる！

丸山桂里奈のチャレンジＳＤＧｓ データで解析！サンデージャーナル
株価ファイナル株価ファイナル 株価ファイナル株価ファイナル 株価ファイナル

５時スタ５時スタ ５時スタ５時スタ ５時スタ

テレプラザテレプラザ

ティーブレイク
水戸黄門

日本ダービー２０２１　ホースマンたちの挑戦

ゆうがたサテライト ゆうがたサテライト ゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライト

ティーブレイク
水戸黄門

「全米プロゴルフ選手権」オススメティーブレイク
水戸黄門

東京五輪へ―卓球・絆の物語―　美誠・佳澄・美宇　家族との感動秘話ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク

パズドラ知られざるガリバー～エクセレントカンパニーファイル～

トワイライト☆アニメ
銀魂

トワイライト☆アニメ
銀魂

トワイライト☆アニメ
銀魂

ＴＸＮニュース ＴＸＮニュース
トワイライト☆アニメ
銀魂

トワイライト☆アニメ
銀魂 ＴＨＥ　フィッシング ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

どうぶつピース！！ 妖怪ウォッチ♪ＹＯＵは何しに日本へ？ 水バラ　内村のツボる動画ありえへん∞世界

七つの大罪　憤怒の審判 パウ・パトロールファンファンキティ！ 新生劇場版公開記念「テニスの王子様　全国大会篇」セレクション ＳＨＡＭＡＮ　ＫＩＮＧ

月曜プレミア８　世界！ニッポン行きたい人応援団 金曜８時のドラマ　警視庁ゼロ係　～生活安全課なんでも相談室～　ＳＥＡＳＯＮ５

開運！なんでも鑑定団 インテリア日和

日曜ビッグバラエティ　ＴＨＥカラオケ★バトル

ポケットモンスター
日曜ビッグバラエティ　ＴＨＥカラオケ★バトル水バラ　内村のツボる動画ＹＯＵは何しに日本へ？ ありえへん∞世界 どうぶつピース！！

モヤモヤさまぁ～ず２所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！ 出没！アド街ック天国家、ついて行ってイイですか？
Ｂｅｅワールド

Ｄｕｎｋ　Ｔｈｅ　Ｓｈｏｔ

新幹線変形ロボ　シンカリオンＺ

「金曜８時のドラマ　警視庁ゼロ係　～生活安全課なんでも相談室～　ＳＥＡＳＯＮ５」みどころ

ナゼそこ？

ワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト ガイアの夜明け

天気予報 天気予報 天気予報天気予報ほめられたいテレビ局 天気予報

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

イベント情報

風景の足跡 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

モノづくりニッポン クルマとミライ

有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！～そうだ！今からお前んチでゲームしない？新美の巨人たちワールドビジネスサテライト

サタドラ　春の呪い
ＳＵＰＥＲ　ＧＴ＋

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー そろそろ　にちようチャップリン追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

コレなに！？発見伝 なな　ＴＨＥ　禅

ワールドビジネスサテライト

あちこちオードリー～春日の店あいてますよ？～ドラマプレミア２３　珈琲いかがでしょう ２３時の密着テレビ「レべチな人、見つけた」 カンブリア宮殿

「ものまねのプロ２１５人がガチで選んだ　本当にスゴい！ものまね芸人ランキング」オススメ
木ドラ２４　ゆるキャン△２

ａ－ＮＮ♪
ドラマＰａｒａｖｉ　理想のオトコ

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

チマタの噺夜ドラ２４
リッチマン～嘘つきは恋の始まり～

ドラマホリック！　ＤＩＶＥ！！ 乃木坂工事中
ドラマ２４　生きるとか死ぬとか父親とか

１０っとく！
ドラマ２５　ソロ活女子のススメ

古家正亨の韓流クラス ミッドナイトセレクション
データで解析！サンデージャーナル傑作選

ゴッドタン あちこちオードリー～春日の店あいてますよ？～ ミッドナイトプレミア

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ
芸人動画チューズデー

機動戦士ガンダムＳＥＥＤフルーツバスケット　Ｔｈｅ　Ｆｉｎａｌ 映画なう。

黒ちゃんねる 東京リベンジャーズ
ミッドナイトドラマ

Ｍｒ．都市伝説　関暁夫のゾクッとする怪感話 銀魂.
水ドラ２５　ラブコメの掟　～こじらせ女子と年下男子～

ＮＩＧＨＴ　ＳＰＯＴ

イベント情報
あちこちオードリー～春日の店あいてますよ？～

ミッドナイトプレゼントミッドナイトドラマ
Ｗ県警の悲劇

転生したらスライムだった件「転スラ日記」 灼熱カバディ
ＡＢＣｈａｎＺｏｏ

ゆるキャン△ 内村さまぁ～ずＳＥＣＯＮＤ
１０っとく！美女のミニ惑 美女のミニ惑

きらきらアフロＴＭ

サクセス荘３　ｍｉｎｉ

チューズデーナイトショッピングマンデーナイトショッピング ウェンズデーナイトショッピング 蜘蛛ですが、なにか？流派‐Ｒ　ｓｉｎｃｅ２００１

けいおん！！

幼なじみが絶対に負けないラブコメ 薬師寺流スーパーカブおおきく振りかぶって
キャラ＠声部

 5月23日(日) 5月17日(月)  5月18日(火)  5月19日(水)  5月20日(木)  5月21日(金)  5月22日(土)

ナイトショップ サーズデーナイトショッピング フライデーナイトショッピングナイトショップナイトショップ

買いＤＯＫＩ！買いＤＯＫＩ！ 買いＤＯＫＩ！


